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Så en reportasje på TV Visjon Norge som opprørte både kona og meg. Det var om helbredelse
og predikanten sa at det var synd i den sykes liv som forårsaket dette og mangel på tilgivelse
overfor andre etc. Du kunne ikke bli helbredet uten å bekjenne og angre.

Sannhetens støtte og grunnvold

Så litt på en møteoverføring på TV Visjon Norge i dag. Det var fra et møte i en menighet i Bergen.
Predikanten var engelsktalende og snakket om å helbrede syke. Blandt alt det andre han ville at
folk skulle tro, sa han blandt annet at grunnen til at den blindfødte var født blind var ikke at han eller
hans foreldre hadde syndet - det sa jo Jesus og - men Jesus la til at det var for at Guds navn
skulle forherliges. Predikanten sa at det var synder i tidligere generasjoner som var årsaken. Han
viste da til at forbannelser skulle nedarves i 7 ledd. Han la da også til at for de som var født
utenfor ekteskap varte forbannelsen minst i 10 ledd!
Han fortalte om en kvinne som i 15 år hadde hatt en stor svults i magen og da han ikke kunne
helbrede henne spurte han om det var noen synd hun hadde gjort for 15 år siden. Etter å ha
tenkt seg nøye om kom damen til at da hadde mannen hennes gjort noe dump som hun nok ikke
hadde tilgitt ham. Predikanten fortalte da videre at da kunne han helbrede henne, han sa videre
at dette var en av de viktigste grunnene for all sykdom i menighetene. Det var altså bare de
perfekte som kunne helbredes - men så la feigingen til at noen nok ble helbredet likevel, men da
var det Guds misskunnhet!

Han leste fra Israels velsignelser og forbannelser, han leste halve og hele vers og missbrukte
skriften så godt han kunne. Videre fortalte han om ei dame som hadde vært besatt av flere tusen
onde ånder, jeg tror han sa 38. 234 stk. Det hadde tatt 7 timer å sette henne fri. Hun hadde vert
så besatt at hun ikke var i stand til å be om tilgivelse for at hun hadde blitt medlem i en eller
annen speiderlignende bevegelse utenfor kirken hun var medlem i. Men hun måtte jo be om
tilgivelse og bekjenne for å bli satt fri. Dette problemet løste han ved at han selv i Jesu navn tilga
henne denne synden. Da kunne han frisette henne!

Her var det altså en norsk menighetsledelse som ikke reagerte med å be mannen holde kjeft, og
det var heller ingen i menigheten han talte til som sa noe som helst eller reagerte på noen måte!

Jeg vil med dette gjøre oppmerksom på at Bibelen sier at det er menigheten som er sannhetesn
støtte og grunnvold, ikke predikanten!
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Skyld ikke på predikantene, det er menigheten som er ansvarig for at sannhet skal bevares! 
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